
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0055514/2010, por
el cual el Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA eleva
Informe Anual 2010 de docentes interinos con dedicación simple; y

CONSIDERANDO

Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 98;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Informe Anual 2010 de
con dedicación simple:

los siguientes docentes interinos

Legajo
29720

34324

f3439íT

37119

37639

38479

39396

39445

40044

D.N.I.
18200493

20532400

20649479

20507940

22598892

18015941

25.862.561

29711965

25806110

Nombre y apellido
TRILLO, CECILIA

TORRES, RICARDO
MARCELO
SAHADE, RICARDO

FUNES, GUILLERMO

PÉREZ
HARGUINDEGUY,
NATALIA
TATIAN, MARCOS

MORE, MARCELA

CINGOLANI, ANA
MARÍA ^
ENRICO, LUÓA3

Cargo
PROF.
ASIST.
PROF. AY. B

PROF. ADJ.

PROF.
ASIST.
PROF. ADJ.

PROF.
ASIST.
PROF. AY. B

PROF. ADJ.

PROF.

Cátedra
DIVERSIDAD
VEGETAL II
MUSEO DE
ZOOLOGÍA

MARINA
BIOGEOGRAFÍA

BIOGEOGRAFIA

ECOLOGÍA
MARINA
DIVERSIDAD
VEGETAL I
BIOGEOGRAFIA

BIOGEOGRAFÍA
/ÍQ /*

,
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

41978

44009

46226

46228

46231

46555

46628

46684

80449

24.471.610

28430878

26453012

18.413.213

32322748

30.954.931

30100585

2503000

24.885.113

GURVICH, DIEGO

HARO, MARÍA
EUGENIA
SCHWINDT,
GUILLERMO
SFERCO,
GUILLERMO
GONZÁLEZ,
EZEQUIEL
ARGARANAZ,
CARINA
DELBÓN, NATALIA

TECCO, PAULA
ANDREA
BARRÍ, FERNANDO
R.

ASIST.
PROF. AY. A

AYUDANTE
ALUMNO
PROF.
ASIST.
PROF. AY. B

AYUDANTE
ALUMNO
AYUDANTE
ALUMNO
PROF.
ASIST.
PROF.
ASIST.
PROF. ADJ.

ECOLOGÍA DE
COMUNIDADES
MUSEO DE
ZOOLOGÍA
PROBL.
AMBIENTAL
ANATOMÍA
COMPARADA
ENTOMOLOGÍA

DIVERSIDAD
ANIMAL I
MORFOLOGÍA
VEGETAL
BIOGEOGRAFIA

PROBL.
AMBIENTAL

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento
Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificar a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos y archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS MIL ONCE.

Prof. Ing. D¿MbL LAGO
SEí?n;¿in r-).p;ii

Fonillnd rji-

RESOLUCIÓN N° 106- H.C.D.-2011.
V

g. VICENTE CAPUANQ
CONSEJERO TITULAR
RC.D.Fac.G.E.F.yN.

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139


